CMT - 694.100 Porte-outil à feuillurer Ht. 50mm / Diamètre 100mm / Différents alésages
Corps en alliage d’aluminium dur et très résistant à la traction et à la flexion.
Marque : CMT
Référence : CMT694100
Points de fidélité offerts : 200
Prix : 199.90€ TTC
Options disponibles :
Alésages disponibles : : 19.05mm réf. CMT69410019, 30mm réf. CMT69410030, 31.75mm réf.
CMT69410031, 35mm réf. CMT69410035
Descriptif :
Porte-outil à feuillurer 694.100 | CMT
À utiliser sur toupies, machines combinées, encolleuses de chants.
Parfaits sur tous matériaux, en particulier sur aggloméré, MDF, dérivés du bois, plastique et laminé.
Nouvelle réalisation avec angle de coupe axial.
Ces porte-outils ont été conçus pour : Feuillures de haut en bas. Joints. Rainures. Caractéristiques et
avantages :  Corps en alliage d’aluminium dur et très résistant à la traction et à la flexion. 2 plaquettes
réversibles HWM 50x12x1,5mm [Z2]. 4 plaquettes réversibles HWM 14x14x2mm [V4]. Goujons pour le
positionnement automatique des plaquettes. Réalisation avec angle de coupe axial. Livré avec :  Coffret
plastique pratique et robuste.
Lien vers la fiche du produit